
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 618

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 11:37:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 278/2024

N° do Processo: 278

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 13.695,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CUJOS PACIENTES BENEFICIADOS POSSUEM AÇÃO
JUDICIAL EM SEU FAVOR PARA DISTRIBUIÇÃO IMEDIATA NA REDE MUNICIPAL DE
SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CUJOS PACIENTES BENEFICIADOS POSSUEM AÇÃO
JUDICIAL EM SEU FAVOR PARA DISTRIBUIÇÃO IMEDIATA NA REDE MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Insulinas Baixar

09/12/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Insulinas Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/pstrongaquisicao-de-medicamentos-cujos-pacientes-beneficiados-possuem-acao-judicial-em-seu-favor-para-distribuicao-imediata-na-rede-municipal-de-saudestrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15433dd8f68bc2259a8df40192d654eb.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/184f1052d156f8ef1d5c7f0b3a512c61.docx

